

MOBİLYALARINIZI YENİLEYİN

Türkiye'nin ilk su bazlı yağlı boyası X1 Anti Aging Kokusuz Parlak ile yaşam alanlarında dönüşüm başlıyor. Kolayca uygulanabilen ve kokusuz olan Polisan X1 sayesinde aklınızdaki her türlü projeyi kolayca gerçekleştirebilirsiniz.



Bazen hepimiz evimizde ufak ölçekli değişiklikler yapmayı arzu ediyoruz. Kimi zaman sınırlı bütçe ve kısıtlı zaman buna engel olabiliyor ama aslında renklerin gücünden faydalanarak değişiklik yapmak sandığımızdan çok daha kolay. Çok sevdiğiniz ahşap sandalyenizin üzerinde çizikler oluştu ama atmaya da bir türlü içiniz elvermiyorsa ona ikinci bir şans daha verebilirsiniz. X1 Anti Aging Kokusuz Parlak boya kullanarak kısa sürede yepyeni bir sandalyeye sahip olabilirsiniz. Boya projelerinde koku, uzun kuruma süreleri ve tinerle inceltme gibi sebepler yüzünden mesafeli duruyorsanız eğer X1 tam olarak aradığımız boya olabilir. Kullanıma hazır olan ancak istenirse suyla da inceltilen ürün, son derece kolay sürülebilir ve hızla yüzeye yapışıyor. Havaaların ısınmaya başladığı şu günlerde dış mekânlarda boya projeleri gerçekleştirmek de son derece keyifli olacaktır. Rengi solan bahçe mobilyalarımızı X1 Anti Aging Kokusuz Parlak ile yeniden hayata döndürebilirsiniz. Pastel mavi ve bej renklerinde boyayacağımız mobilyalarımız ile bahçenize romantik Provence stilini taşıyabilirsiniz. ■ [polisankansai.com](#)

Polisan Kansai Boya tarafından formüle edilen X1 Kokusuz Parlak, Türkiye'nin ilk ve tek su bazlı yağlı boyası olarak tüketicinin beğenisine sunuluyor.

ADVERTORIAL



POLISAN İLE KENDİN YAP

Çok büyük bütçeler harcamadan gerçekleştirebileceğiniz hobi projeleri ile evlerinizde keyifli değişiklikler yapabilirsiniz. Mesela en sevdiğiniz objeleri sergileyebileceğiniz bir alan yaratmak sandığınızdan çok daha kolay. Duvarınıza asacağınız ve tercih ettiğiniz renkle boyayacağınız sergileme alanları evinizin en ilgi çekici köşesi olacaktır. Bu proje için kullanacağınız malzemeler: Farklı boyutlarda ahşap kutular, uygun boyutlarda fırçalar ve maske bandı. Su bazlı Polisan X1'in sonsuz renk seçenekleri arasında tercih edeceğiniz farklı tonlardaki renkler birbirleri ile uyumlu birliktelik sağlar. Boyamaya başlamadan önce kutunun dış köşelerini maske bandı ile bantlamayı unutmayın, böylece daha temiz bir görünüm elde edebilirsiniz. Kısa sürede kuruyan ve kokusuz X1'i uyguladıktan sonra dikey ve yatay olarak duvarınıza asacağınız kutuların içlerine yerleştireceğiniz farklı objeler ve kitaplar ile evinizin en keyifli alanını yaratmış olacaksınız.